



Marzipan-Lamm P0202 – P0205

Zutatenliste

Pasta Reale Zutaten: **Mandeln**, Zucker, Glukosesirup, Amaretto-Likör (Wasser, Zucker, Alkohol, Aromen, Glukosesirup), Wasser, Maisstärke (85%).

Füllung für Pasta Reale Zutaten: (Zucchetti, **Pistazien**, Zucker, Aroma Rum (Alkohol, Zucker, Zuckerrohr-Destillat, Aromen, Farbstoff: Caramel E150a), **Mandeln**, Zitronensaft, Zitronenschale) (15,0%).

Enthält Allergene: Schalenfrüchte. - Kann Spuren von: Eiern enthalten.

Nährwerttabelle

Valori nutrizionali/Nutritional values	100 g
Energia/Energy	1895 kJ
	454 kcal
Grassi/Fat	23 g
di cui grassi saturi/of which saturates	2,0 g
Carboidrati/Carbohydrate	47 g
di cui zuccheri/of which sugars	44 g
Fibre/Fibre	5,3 g
Proteine/Protein	9,1 g
Sale/Salt	0,01 g

Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum

4 Monate ab Produktionsdatum

Nettogewicht: 500 g

Bedingungen für die Lagerung

Kühl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - Via Caduti vom 8. Juli 1960, 4, 90124 Palermo

Land des Ursprungs

Italien

Gebrauchsanweisung

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren

Alkoholgehalt

1.3 g/100g

Nährwerte gemäß "EWG/EU-Verordnung 25. Oktober 2011, Nr. 1169" Art 31 Abs. 4 Buchstaben c und d.